
 
 

UCHWAŁA NR XVI/123/25 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 28 listopada 2025 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Moszczenicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 12 ust 3, art. 58 ust 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 798) Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Moszczenicy zapewniającym opiekę 
w wymiarze 10 godzin dziennie w wysokości 600,00 zł miesięcznie. 

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony ponad 10 godzin dziennie pobyt dziecka w żłobku 
w wysokości 10 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w żłobku w wysokości 17 zł dziennie. 

§ 2. Zwalnia się rodziców dziecka z ponoszenia opłaty, o której mowa w §1 ust. 1 w wysokości 50% za 
drugie i kolejne dziecko w rodzinie korzystające z Gminnego Żłobka w Moszczenicy. 

§ 3. 1. Nie pobiera się opłaty, o której mowa w §1 ust. 1 w sytuacjach ograniczenia funkcjonowania żłobka 
lub zawieszenia jego działalności w przypadkach określonych w art. 6a ustawy, w części proporcjonalnej do 
ilości dni miesiąca, w którym żłobek nie świadczył usług. 

2. W przypadku nieobecności dziecka trwającej nieprzerwanie dłużej niż dwa tygodnie w danym miesiącu, 
opłata o której mowa w §1 ust. 1 ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu. 

§ 4. Szczegółowe zasady korzystania z usług żłobka oraz zasady wnoszenia odpłatności określa umowa 
cywilno-prawna zawarta między dyrektorem żłobka a rodzicem (prawnym opiekunem). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr X/77/25 z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka 
w Gminnym Żłobku w Moszczenicy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 7347


	UCHWAŁA NR XVI/123/25 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-12-04T16:44:01+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




